Haec uti a Nobis praescripta sunt , firmiter servari iubemus , 
praecipimus et mandamus, decernentes has Litteras esse perpetuo 
valituras, contrariis non obstantibus, individua etiam et peculiari 
mentione dignis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xxx 
Iulii MDCCCLXXXVI, Pontificatus Nostri anno nono. 

M. CARD. LEDOCHOWSKI 
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EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

DINIEN. 

REMOTIONIS PAROCHI SEU TRANSLATIONIS 

Die 27 Martii 1886. 
Sess. 21 cap. 6 de reform. 

COMPENDIUM PACTI. Plures difficultates, quae in decursu 
quaestionis exponuntur suaserunt Episcopo translationem sa
cerdotis Ludovici a Paroecia s. Petri, quam regebat uti Paro
chus desservant, ad paroeciam Fontis. Decretae translationi 
parochus obtemperare primum renuit, et ad novam paroeciam, 
sibi assignatam ire omnino detrectavit; donec tandem, per
actis spiritualibus exercitiis, sibi ab Episcopo indictis, pa
roeciam loci Verdaches acceptavit, et ad eam die 1 Octo
bris 1881 sese contulit. Attamen die 25 eiusdem mensis ad 
Sacratissimum Principem confugiens, conquestus est de sua 
translatione, quam ex necessitate, ut haberet quo viveret, 
se acceptavisse dicebat, atque imploravit restitutum iri in 
suam s. Petri paroeciam. Hac autem formula se sussigna-
bat: Ludovicus parochus s. Petri, residens Verdaches, ubi 
expectat sententiam s. Sedis. 

Disceptatio Synoptica. 

IURA PAROCHI. Et in primis quod attinet ad parochum, 
recoli debet quod ii qui apud Gallos vocantur desservants, 
ea omnia praeseferunt quae parochorum propria sunt, ex
cepto titulo perpetuae inamovibilitatis; adeoque utique locis 
suis moveri possunt, quin causae canonicae et leges a iure 
praescriptae serventur. Aequitatis tamen ratio, et boni re
giminis disciplina postulare videntur, ut aliqua iusta et ra
tionabilis causa intercedat, et ut remotiones nec ad purum 
libitum, nec frequenter, aut prorsus ex improviso, sed pru-
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denter ac paterne locum habeant. In hoc enim habenda 
est ratio prudentiae et amovendorum honori consulendum 
est; Pitonius De controv. patron, alleg. 198 suppl. 23, ne 
« ex amotione dedecus vel infamia, seu aliud magnum prae
iudicium eiecto censeatur. » Quod si iusta causa requiri so
let, ut revocari possint vel ipsi vicarii curati amovibiles , 
ceu S. C. C. in Ästen. 27 Iulii 1867, a fortiori profecto 
talis iusta causa adesse debet, ut licite amoveatur parochus, 
etsi amovibilis.